
2024年4月9日

お客さま各位

生産本部・営業本部

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 この度、誠に勝手ではございますが、設備の緊急工事を実施する影響で、下記の日程で

廃プラスチック類の受入を休止させていただきます。

敬具

休止日：  2024年4月13日(土)、20日(土)
     27日(土)、29日(月･祝)

 ご搬入を予定されていたお客さまには、多大なるご迷惑をお掛けしますこと、深くお詫び

申し上げます。尚、木くず(生木)及び畳につきましては、通常どおり受入を実施しており

ますので、お間違いのないようご注意ください。

 何卒、皆様のご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

《本件に関するお問い合わせ》 

株式会社グーン        

 TEL：045-769-2526

 フリーダイヤル：0120-720-153

【重要】廃プラ受入休止のお知らせ


